Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 502/2020 - MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN - Solicita ao Senhor Presidente
do DAE o reparo em afundamento de solo defronte ao imóvel 02-83 da Rua Halim Aidar, Vila Santa
Terezinha.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/03/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 15 de março de 2021.

-
-